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  Protokół Nr 3/2025 

posiedzenia Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Promocji 

z dnia 19 marca 2025 roku 
 

Punkt 1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

 
Pan Jacek Dubiel Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie Komisji Oświaty, Sportu, Kultury 

i Promocji, które rozpoczęło się o godzinie 15.00. Następnie powitał członków Komisji oraz gości 

zebranych na posiedzeniu. 

  

Przewodniczący Komisji- Pan Jacek Dubiel 

Protokolant - Dorota Huber 

 

Stan: 5/5 

 

Punkt 2.Zatwierdzenie porządku obrad.  

 

Pan Radny Jacek Dubiel  przedstawił porządek posiedzenia. 

Porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.  

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu Nr 2 z 19 lutego 2025 roku. 

4. Diagnoza potrzeb remontowych i rzeczowych szkół prowadzonych przez Powiat Kraśnicki. 

5. Zapoznanie się z planem rekrutacji i naboru do klas pierwszych szkół ponadpodstawowych. 

6. Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kraśniku. 

7. Zaopiniowanie projektów chwał: 

a) w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół nr 1 w Kraśniku oraz likwidacji Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych nr 1 w Kraśniku i Szkoły Policealnej nr 1 w 

Kraśniku, 

b) w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół nr 3 w Kraśniku oraz likwidacji Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych nr 2 w Kraśniku i Szkoły Policealnej nr 2 w 

Kraśniku. 

c) w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Annopolu oraz 

likwidacji Liceum Ogólnokształcącego w Annopolu, Szkoły Policealnej w Annopolu 

i Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Annopolu. 

d) zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII-323/2017 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 20 

grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania. 

 

Pan Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do zaproponowanego porządku obrad, wobec 

braku uwag zapytał kto jest za przyjęciem przedstawionego porządku obrad posiedzenia Komisji. 
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„za” głosowało – 5 radnych,  

„przeciw” – brak, 

„wstrzymało się” – brak.  

 

Komisja Oświaty, Sportu, Kultury i Promocji jednogłośnie 5 głosami „za” zatwierdziła 

zaproponowany porządek posiedzenia Komisji. 

 

Punkt 3. Przyjęcie protokołu Nr 2 z 19 lutego 2025 roku. 

 

Pan Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół został udostępniony w systemie eSesja 

oraz dostępny był do wglądu w Biurze Rady Powiatu, następnie zapytał czy ktoś chciałby wnieść 

uwagi do treści protokołu. Wobec braku uwag zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu Nr 2 z 19 

lutego 2025 roku.  

 

„za” głosowało – 5 radnych,  

„przeciw” – brak, 

„wstrzymało się” – brak.  

 

Komisja Oświaty, Sportu, Kultury i Promocji jednogłośnie 5 głosami „za” przyjęła protokół Nr 1 z 

19 lutego 2025 roku. 

 

Punkt 4. Diagnoza potrzeb remontowych i rzeczowych szkół prowadzonych przez Powiat 

Kraśnicki. 

  

Pan Przewodniczący Komisji poinformował, że informacja została udostępniona 

w systemie eSesja, następnie poprosił Panią Agnieszkę Drozd Kierownika Wydziału Edukacji i 

Sportu o jej przedstawienie. 

 

Pani Kierownik poinformowała, że dyrektorzy przedstawili ogromne potrzeby szkół, których koszt 

oszacowany został na kwotę 15 000 000 zł. W Zespole Szkół nr 1 w Kraśniku Pan Dyrektor 

wskazał remonty na łączną kwotę 1 312 000 zł. Jako główne inwestycje wskazał wymianę instalacji 

elektrycznej w budynku na kwotę 500 000 zł, remont sanitariatów na wszystkich kondygnacjach 

budynku szkoły - 400 000 zł, remont ośmiu sal lekcyjnych- ok. 400 000 zł. Pan Dyrektor planuje 

również budowę hali gimnastycznej, jak również wymianę ogrodzenia. W Zespole Szkół nr 2  

w Kraśniku Pani Dyrektor wskazała remonty na łączną kwotę 2 196 000 zł, m.in. remont szatni na 

kwotę ok. 500 000 zł,  Remont zaplecza sali 02 - wymiana instalacji elektrycznej, wymiana podłogi, 

malowanie ścian na kwotę 50 000 zł, malowanie korytarzy i klatek schodowych w całym budynku, 

którego koszt oszacowany został na kwotę 150 000 zł oraz remont 5 łazienek uczniowskich oraz 

łazienek w internacie, którego wskazany koszt wynosi 420 000 zł. Remontu wymaga również 

nawierzchnia na boisku wielofunkcyjnym, której koszt został oszacowany na kwotę 500 000 zł. 

Pani Dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Kraśniku wykazała potrzeby remontowe na łączną kwotę 

wynoszącą ponad 10 000 000 zł. Potrzeby dotyczą zarówno budynku szkoły, jak również bursy 

szkolnej, jest to m.in. wymiana instalacji elektrycznej w budynku- 1 000 000 zł, kapitalny remont 

lub budowa nowego zaplecza: kuchni i stołówki- 5 000 000 zł, termomodernizacja budynku Bursy 

wraz z wykonaniem odwodnienia wzdłuż budynku z uprzednim odkopaniem ścian 
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fundamentowych, wykonaniem izolacji przeciwwilgociowej, izolacji termicznej, tynku 

mozaikowego oraz w części nadziemnej opaski kapilarnej, wymiana okien w budynku; ewentualnie 

doraźnie (przy braku zgody na wymianę okien) wymiana uszczelek w oknach oraz regulacja okuć – 

2 000 000 zł, wymiana instalacji elektrycznej w budynku szkoły – 1 000 000 zł. Ponadto Pan 

Dyrektor Zespołu Szkół w Annopolu wskazał potrzeby na łączną kwotę 13 700 zł, m.in. 

wyposażenie szatni w cztery szafki skrytkowe dla uczniów- 7 000 zł, szkolna strona internetowa- 

1 700 zł, osuszanie ściany w szatni/zakup płynu do iniekcji- 1 500 zł. W Zespole Szkół Specjalnych 

w  Kraśniku Pani Dyrektor wykazała potrzeby na łączna kwotę 295 500 zł, najbardziej kosztowna 

jest wymiana podłóg na korytarzach na bezpieczną nawierzchnię, natomiast Pani Dyrektor 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Olbięcinie wskazała potrzeby na kwotę 

777 000 zł, m.in. remont kuchni oraz naprawa dróg wewnętrznych. Jeżeli chodzi o Zespół Szkół  

w Urzędowie Pani Dyrektor zauważa potrzebę zakupu 11 laptopów niezbędnych do 

przeprowadzenia egzaminu zawodowego z kwalifikacji, których szacowny koszt wynosi 22 000 zł 

oraz zakup drukarki kolorowej za kwotę 2 000 zł. Wyjaśniła, że wszystkie potrzeby wykazane przez 

dyrektorów szkół znajdują się w przekazanych materiałach. Dodała, że zgodnie z decyzją 

Państwowego Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, w Specjalnym Ośrodku Szkolno- 

Wychowawczym w Olbięcinie zaleca sie doprowadzenie do należytego stanu sanitarno- 

technicznego ścian i sufitów w pokojach i pralni. Wyjaśniła, że powyższe zalecenie zostało 

wykonane. Zalecenia dotyczące Zespołu Szkół nr 1 w Kraśniku, mają zostać wykonane w ramach 

realizowanej inwestycji. Dodała, że zalecenia te dotyczyły roku 2024 ale na prośbę Wydziału 

Edukacji i Sportu realizacja została przeniesiona na rok 2025 i dotyczą zapewnienia wentylacji 

grawitacyjnej lub mechanicznej w pomieszczeniach dydaktycznych nr 1, 2 oraz 3, jak również 

dotyczą zamykanego pomieszczenia, przystosowanego do przechowywania niebezpiecznych 

substancji chemicznych i mieszanin. Wskazane zostało również zalecenie - doprowadzenie do 

należytego stanu sanitarno - technicznego ścian i sufitów w sali dydaktycznej 21 oraz ścian na 

klatce schodowej na parterze budynku i przy toaletach.  

 

Pan Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

 

Pan Radny Zbigniew Gawdzik wyjaśnił, że dyrektorzy szkół przedstawili imponującą ilość potrzeb. 

Zauważa, że część z nich jest trudna do zrealizowania. Dodał, że w Zespole Szkół nr 1 w Kraśniku 

być może wymianę instalacji elektrycznej można dołączyć do realizowanego remontu. Dodał, że 

Zarząd Powiatu na pewno uwzględni część potrzeb w dostępnych projektach,  ponieważ realizacja 

ze środków własnych jest niemożliwa. Dodał, że takie rozwiązanie techniczne byłoby 

najrozsądniejsze. W Zespole Szkół nr 3 w Kraśniku, jeżeli chodzi o stołówkę i kuchnię w bursie 

szkolnej, należy zastanowić się czy budynek ma zostać wyburzony i postawiony nowy, czy będzie 

remontowany. Pan Radny dodał, że w Zespole Szkół nr 2 w Kraśniku zastanawiająca jest nowa 

nawierzchnia na boisku szkoły, która już wymaga remontu. 

 

Pan Radny Michał Stawiarski wyjaśnił, że nawierzchnia ta szybko niszczy się. Dodał, że podobna 

sytuacja występowała na osiedlowym boisku wielofunkcyjnym przy ul. Spółdzielczej, która po 

kilku latach użytkowania wymagała remontu.  

 

Pan Przewodniczący Komisji wyjaśnił, że nawierzchnia w Zespole Szkół nr 2 w Kraśniku została 

zniszczona przez osoby, które rozpaliły ognisko na tej nawierzchni pod koszem do koszykówki. 
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Ponadto aby wejść na boisko osoby te zniszczyły  ogrodzenie. Dodał, że jeżeli chodzi  

o Zespół Szkół nr 1 w Kraśniku, na parterze budynku szkoły została wymieniona instalacja 

elektryczna. Wymianę pozostałej części instalacji elektrycznej, będzie trudno dołączyć do 

realizowanego remontu. Dodał, że w Zespole Szkół nr 2 w Kraśniku wymiana nawierzchni i 

ogrodzenia jest bardzo kosztowne i należy zwrócić się do Pani Dyrektor o lepsze zabezpieczenie 

boiska. Zauważa, że potrzeby w Zespole Szkół nr 3 w Kraśniku są ogromne, największa to remont 

kuchni, który wymaga natychmiastowej realizacji. Koszty potrzeb w Zespole Szkół Specjalnych 

dotyczą głównie zagospodarowania terenu, remontu dróg wewnętrznych, inwentaryzacji 

drzewostanu i realizacja tych wszystkich potrzeb wymaga ogromnych środków. Należy zastanowić 

się również nad funkcjonowaniem szkół specjalnych w Powiecie Kraśnickim.   

 

Pan Radny Zbigniew Gawdzik poruszył temat dotyczący hali sportowej przy Zespole Szkół nr 1 w 

Kraśniku. Wyjaśnił, że istnieją programy, z których być może udałoby pozyskać środki na budowę 

tej hali.  

 

Pan Radny Henryk Flis wyjaśnił, że hala gimnastyczna w Zespole Szkół nr 1 była zagrzybiona i 

wymagała remontu i Pan Radny postulował aby wybudować nową halę ale jego glos nie był 

słyszany. Dodał, że w Trzydniku Dużym została zbudowana nowa hala sportowa i można porównać 

koszty. Jeżeli chodzi o budowę szkoły specjalnej, spełniającej wszystkie wymagania  uważa za 

zasadne ale brakuje środków.      

 

Pan Radny Michał Stawiarski dodał, że w Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w  Olbięcinie 

mogłoby powstać muzeum lotnictwa – filia z Dęblina. Wyjaśnił, że jest to związane z Jerzym 

Rudlickim. Pięknie byłoby, gdyby Ministerstwo Kultury zainwestowało środki w powstanie filii,  

a nawet przekazało środki na budowę nowego budynku.  

 

Pan Radny Henryk Flis wyjaśnił, że jeżeli chodzi o naukę oraz element wychowawczy w Zespole 

Szkół Specjalnych w Olbięcinie obecnie jest na wysokim poziomie a klimat szkoły jest oryginalny.   

 

Pan Radny Michał Stawiarski dodał, że ważne jest aby pojawiły się programy oraz środki  

z programów takie jak Polski Ład, które przeznaczone zostałyby na budowę np. boiska, o które 

prosi Stal Kraśnik. Budowa takiego boiska mogłaby być realizowana ale partycypacja w kosztach w 

stosunku 50:50 jest niemożliwa do wykonania, ponieważ Miasta Kraśnik nie stać na udział w 

kosztach takiej inwestycji. Urząd Marszałkowski realizuje programy dotyczące rewitalizacji 

obiektów. Na chwilę obecną nie istnieją programy dotyczące budowy nowych obiektów.        

  

Komisja Oświaty, Sportu, Kultury i Promocji zapoznała się z informacją dotyczącą diagnozy 

potrzeb remontowych i rzeczowych szkół prowadzonych przez Powiat Kraśnicki. 

 

Punkt 5. Zapoznanie się z planem rekrutacji i naboru do klas pierwszych szkół 

ponadpodstawowych.  

 

Pan Przewodniczący Komisji poinformował, że informacja została udostępniona w systemie eSesja, 

następnie poprosił Panią Agnieszkę Drozd Kierownika Wydziału Edukacji i Sportu  

o ich przedstawienie. 
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Pani Kierownik poinformowała, że w materiałach przedstawiony plan rekrutacji, oferty edukacyjne 

szkół na rok szkolny na 2025/2026 rok. 

 

Pan Przewodniczący Komisji zapytał o nowości jakie proponują szkoły. 

 

Pani Kierownik wyjaśniła, że w Zespole Szkół nr 1 w Kraśniku i Zespole Szkół nr 2  

w Kraśniku zaproponowana została praktycznie stała oferta. W Zespole Szkół nr 3 w Kraśniku 

pojawił się kierunek technik organizacji turystyki, zaproponowane również zostały innowacje- 

programiści, operator drona. Nowy kierunek to także technik robót wykończeniowych ze 

specjalizacją- aranżacja wnętrz. W Liceum Ogólnokształcącym proponowany jest oddział 

mundurowy. Wyjaśniła, że Kurator Oświaty wydał pozytywną opinię. W Szkole Branżowej I 

stopnia zaproponowany został nowy zawód – magazynier logistyk. W Szkole Policealnej w 

Urzędowie Pani Dyrektor zaproponowała kierunek technik sterylizacji medycznej oraz terapeuta 

zajęciowy.         

 

Pan Radny Henryk Flis zapytał czy konsultowane było prowadzenie klasy mundurowej  

z dyrektorem szkoły w Lublinie, gdzie taka klasa istnieje. Dodał, że chodzi o kadrę ponieważ 

występują problemy z zatrudnieniem wyspecjalizowanej kadry nauczycielskiej.  

 

Pani Kierownik wyjaśniła, że porozmawia z Panią Dyrektor. Dodała, że obecnie proponowane są 

kierunki służby mundurowej, czyli policja i straż graniczna a w przyszłym roku pojawi się kierunek 

wojskowy.  Wyjaśniła, że Zarząd Powiatu w Kraśniku zwrócił się do dyrektorów szkół o 

organizację promocji szkoły, również prowadzenie rozmów z uczniami i rodzicami.  

 

Pan Radny Henryk Flis dodał, że zorganizowany zostanie darmowy transport przewozu uczniów do 

szkół, czego nie było w latach poprzednich. Dodał, że dyrektorzy szkół spoza Powiatu Kraśnickiego 

zachęcają uczniów mieszkających w Powiecie Kraśnickim do wyboru tamtejszych szkół. 

Uczniowie i rodzice są informowania o darmowym transporcie uczniów. Wyjaśnił, że chciałby aby 

w formie wykresu wskazana była liczba uczniów, którzy wybrali szkoły spoza Powiatu 

Kraśnickiego w poszczególnych latach. 

 

Pani Kierownik wyjaśniła, że można wskazać liczbę uczniów, którzy wybrali szkoły poza Powiatem 

Kraśnickim ale to dyrektorzy szkół podstawowych posiadają dane, dotyczące szkół które ci 

uczniowie wybrali.  

 

Pan Radny Michał Stawiarski dodał, również że część uczniów z niepełnosprawnościami wybiera 

szkoły spoza Powiatu Kraśnickiego i tym uczniom zapewniany jest transport.  

 

Pan Radny Zbigniew Gawdzik zapytał o klasy 24- ro osobowe w Liceum Ogólnokształcącym 

Zespołu Szkół nr 2 w Kraśniku.  

 

Pani Kierownik wyjaśniła, że wykazana została liczba uczniów bez podziału na grupy i takie będą 

robione oddziały do arkusza. Zostanie wykonana symulacja i okaże się ilu uczniów jest chętnych do 

danej klasy. Jeżeli będzie większa liczba chętnych limit zostanie zwiększony do 30 uczniów. 
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Pan Radny Zbigniew Gawdzik zapytał czy pracownie informatyczne są 24- ro stanowiskowe. 

 

Pani Kierownik potwierdziła. 

 

Pan Radny Krzysztof Babisz dodał, że można zauważyć, że nabór do klas pierwszych w niektórych 

liceach jest 5x po 24 osoby a w niektórych 5x po 30 uczniów.  

 

Pani Kierownik wyjaśniła, że od kilku lat można zauważyć prawidłowość że Zespół Szkół nr 1 w 

Kraśniku ma lepszy nabór od Zespołu Szkół nr 2 w Kraśniku, w związku z tym klasy są pełniejsze. 

 

Pan Radny Krzysztof Babisz zapytał na ile osób została przygotowana oferta. 

 

Pani Kierownik wyjaśniła, że dla około 1400 uczniów. 

  

Komisja Oświaty, Sportu, Kultury i Promocji zapoznała się z planem rekrutacji i naboru do klas 

pierwszych szkół ponadpodstawowych.  

 

Punkt 6. Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kraśniku. 

 

Pan Przewodniczący Komisji poinformował, że sprawozdanie zostało udostępnione  

w systemie eSesja, następnie poprosił Panią Agnieszkę Gremlas Kierownika Wydziału Promocji o 

jego przedstawienie.  

 

Pani Kierownik wyjaśniła, że W dniu 30 grudnia 1999 r. zostało zawarte porozumienie pomiędzy 

Powiatem Kraśnickim a Miastem Kraśnik, w ramach którego Miejskiej Bibliotece Publicznej 

w Kraśniku powierzono wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu 

Kraśnickiego. Zgodnie z porozumieniem corocznie przyznawane środki finansowe mogą być 

przeznaczone na: 

- wynagrodzenia pracowników zatrudnionych do realizacji zadań biblioteki powiatowej wraz z 

pochodnymi (zakładowy fundusz nagród, odpisy na ZUS, FP, FS, odprawy emerytalne, nagrody 

jubileuszowe); 

- zakup materiałów informacyjnych o charakterze regionalnym, zakup uzupełniający zbiory                  

i prenumeratę czasopism; 

- zakup urządzeń i pomocy metodycznych niezbędnych do realizacji zadań biblioteki powiatowej; 

- koszty doskonalenia zawodowego bibliotekarzy wykonujących zadania biblioteki powiatowej; 

- koszty działalności kulturalno – oświatowej i informacyjnej; 

- transport i koszty podróży; 

- inne potrzeby uzgodnione między stronami porozumienia i umieszczone w rocznym planie 

wydatków. 

Nadzór nad wykonywaniem zadań powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Kraśnickiego 

sprawuje Zarząd Powiatu w Kraśniku. Porozumienie zawarte zostało na czas nieokreślony.  Kwota 

wsparcia finansowego dla MBP w Kraśniku w roku 2024 wyniosła 130 000 zł. Zabezpieczyła ona 

część płacy instruktora i pochodnych, koszty wyjazdów służbowych i część wydatków bieżących 

(CO, energię elektryczną, materiały biurowe). Wyjaśniła, że w materiałach przedstawiona została 
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informacja odnośnie wydatkowania środków z budżetu powiatu. Dodała, że sprawozdanie dotyczy 

biblioteki miejskiej oraz bibliotek funkcjonujących na terenie Powiatu Kraśnickiego, którym w 

2024 roku udzielano bibliotekarzom konsultacji indywidualnych, przeważnie telefonicznie lub 

poprzez pocztę elektroniczną. Porady dotyczyły różnorodnych zagadnień i problemów bibliotek 

Powiatu Kraśnickiego, głównie sprawozdawczości i planowania, stanu czytelnictwa w bibliotekach, 

spraw kadrowych i finansowych, wypełnienia i rozliczenia wniosków na zakup nowości z 

Biblioteki Narodowej. 9 maja 2024 roku w ogrodzie Biblioteki w Kraśniku został zorganizowany 

Piknik z Biblioteką i Funduszami połączony z Dniem Bibliotekarza, który zorganizowała MBP w 

Kraśniku. Miejska Biblioteka Publiczna, która pełni funkcję biblioteki powiatowej od 2023 r.  

funkcjonuje pod nazwą „Nowy Horyzont”. Obecnie jest to jedna z najnowocześniejszych bibliotek 

w województwie lubelskim. W nowej wersji biblioteki znajdują się kąciki czytelnicze, sala 

komputerowa, sala zabaw dla najmłodszych ze ścianką wspinaczkową, sala gier planszowych, czy 

sala wielofunkcyjna gdzie można zorganizować spotkanie dla większej liczby osób. Biblioteka 

Nowy Horyzont w Kraśniku, została laureatką międzynarodowego konkursu German Design 

Award 2024 w kategorii Excellent Architecture – Interior Architecture, organizowanego przez 

Niemiecką Radę Wzornictwa. Biblioteka również jako jedyna w Polsce, została zakwalifikowana w 

konkursie Property Design Awards 2024 i nominowana w kategorii: Design – wnętrza – Obiekty 

publiczne Biblioteka Nowy Horyzont w Kraśniku. Budynek biblioteki jest swoistą wizytówką dla 

powiatu, który jest chętnie  odwiedzany nie tylko przez mieszkańców Powiatu Kraśnickiego, ale 

również z całej Polski. Wymienione wyżej nagrody międzynarodowe pokazują pozytywny odbiór i 

oceny biblioteki w szerokim środowisku bibliotekarzy i architektów. Biblioteka od lat prowadzi 

usługę „Biblioteka w domu” - polega ona na dostarczaniu książek czytelnikom starszym, 

niepełnosprawnym i chorym bezpośrednio do domu. W roku 2024 skorzystało z tej formy 

wypożyczeń 17 osób (186 wymian książek). W Oddziale Dziecięco-Młodzieżowym odbyły się 

zajęcia relaksacyjno–plastyczne z dziećmi z Zespołu Szkół Specjalnych w Kraśniku, w których 

wzięło udział 10 osób. MBP w Kraśniku stara się z dokładnością dbać o wszystkich czytelników 

poczynając od tych najmłodszych a kończąc na najstarszych – co widoczne jest w szeregu 

przygotowywanych aktywności, które trafiają do szerokiego grona odbiorców. Poza pracą na 

miejscu w budynku biblioteki, pracownicy aktywnie włączają się w organizowane wydarzenia na 

terenie miasta  np. Dzień Dziecka, Narodowe Czytanie – co dodatkowo wpływa na aktywizację 

całej lokalnej społeczności. 

 

Pan Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. Zapytał czy w porozumieniu na rok 2025 również 

zaplanowana została kwota 130 000 zł. 

 

Pani Kierownik potwierdziła. Dodała, że w roku 2025 został opracowany nowy dokument, nowe 

porozumienie. Również została podjęta uchwała Rady Miasta Kraśniku oraz Rady Powiatu w 

Kraśniku o przekazaniu zadań Biblioteki Powiatowej na rzecz Miejskiej Biblioteki,  

 

Pan Radny Zbigniew Gawdzik Zapytał, czy w porozumieniu została wpisana kwota. 

 

Pani Kierownik wyjaśniła, że wpisana została kwota 130 000 zł, zgodnie z kwotą zaplanowaną w 

budżecie powiatu na 2025 rok.   
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Pan Radny Zbigniew Gawdzik zapytał czy została wpisana kwota na rok, czy również ta sama na 

kolejne lata.  

 

Pani Kierownik wyjaśniła, że zapisana została kwota na rok, wszelkie zmiany dokonywane będą na 

podstawie aneksu do porozumienia.  

 

Komisja Oświaty, Sportu, Kultury i Promocji zapoznała się ze sprawozdaniem  

z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kraśniku.  

 

Punkt 7. Zaopiniowanie projektów chwał: 

a) w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół nr 1 w Kraśniku oraz likwidacji Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych nr 1 w Kraśniku i Szkoły Policealnej nr 1  

w Kraśniku, 

 

Pan Przewodniczący Komisji poinformował, że projekt uchwały w sprawie wyłączenia Zespołu 

Szkól nr 1 w Kraśniku oraz likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych nr 1 w Kraśniku  

i Szkoły Policealnej nr 1 w Kraśniku został udostępniony w systemie eSesja, następnie o jego 

przedstawienie poprosił Panią Agnieszkę Drozd Kierownika Wydziału Edukacji i Sportu. 

 

Pani Kierownik poinformowała, że Zgodnie z art. 89 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe szkoła publiczna może być zlikwidowana przez organ prowadzący szkołę z 

końcem roku szkolnego, po zapewnieniu przez ten organ uczniom możliwości kontynuowania 

nauki w innej szkole publicznej tego samego typu, a także kształcącej w tym samym lub zbliżonym 

zawodzie. Organ prowadzący jest obowiązany, na co najmniej 6 miesięcy przed terminem 

likwidacji, zawiadomić o zamiarze likwidacji szkoły: rodziców uczniów, a w przypadku uczniów 

pełnoletnich – tych uczniów, właściwego kuratora oświaty oraz organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego właściwej do prowadzenia szkół danego typu. Szkoła publiczna 

prowadzona przez jednostkę samorządu terytorialnego może zostać zlikwidowana po uzyskaniu 

pozytywnej opinii kuratora oświaty. Ponadto uchwała ta podlega opiniowaniu przez 

reprezentatywne związki zawodowe zrzeszające nauczycieli na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z 

dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych. Utworzenie Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych nr 1 w Kraśniku i Szkoły Policealnej nr 1 w Kraśniku wynikało z dążeń do poszerzenia 

oferty edukacyjnej Zespołu Szkół nr 1 w Kraśniku, a także zagwarantowania możliwości uzyskania 

wykształcenia średniego lub dalszego kontynuowania nauki. Niestety szkoły nigdy nie 

zafunkcjonowały z powodu braku zainteresowania wśród młodzieży i dorosłych nauką w tych 

typach szkół. W związku z powyższym likwidacja Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych nr 1 

w Kraśniku i Szkoły Policealnej nr 1 w Kraśniku nie będzie miała żadnych konsekwencji w postaci 

zwolnień nauczycieli bądź pracowników administracji i obsługi. Nie zachodzi również konieczność 

informowania rodziców uczniów ani słuchaczy o zamiarze likwidacji szkół, ani zapewnienia 

miejsca uczniom lub słuchaczom likwidowanych szkół w innych szkołach tego samego typu. 

Należy nadmienić, że likwidacja wskazanych szkół nie zmniejszy oferty edukacyjnej Powiatu 

Kraśnickiego, ponieważ wymienione formy kształcenia oferuje Zespół Szkół – Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Orląt Lwowskich w Urzędowie. Na wniosek 

dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Kraśniku w dniu 29 stycznia 2025 r. Rada Powiatu w Kraśniku 

podjęła Uchwałę Nr IX-77/2025 w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla 
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Dorosłych nr 1 w Kraśniku i Szkoły Policealnej nr 1 w Kraśniku, wchodzących w skład Zespołu 

Szkół nr 1 w Kraśniku, ul. Armii Krajowej 25, 23-200 Kraśnik. Starosta Kraśnicki w dniu 17 lutego 

2025 r., zawiadomił Lubelskiego Kuratora Oświaty o zamiarze likwidacji Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych nr 1 w Kraśniku i Szkoły Policealnej nr 1 w Kraśniku. Lubelski 

Kurator Oświaty postanowieniami z dnia 26 lutego 2025 r.: Nr 16/2025 zaopiniował pozytywnie 

likwidację Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych nr 1 w Kraśniku i Nr 17/2025 zaopiniował 

pozytywnie likwidację Szkoły Policealnej nr 1 w Kraśniku, wchodzących w skład Zespołu Szkół nr 

1 w Kraśniku, ul. Armii Krajowej 25, 23-200 Kraśnik. Dodała, że Organizacja Międzyzakładowa 

NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Kraśniku, Zarząd Wojewódzki Forum 

Związków Zawodowych oraz Związek Nauczycielstwa Polskiego w Kraśniku również wyraziły 

pozytywne opinie o likwidacji ww. szkół. 

 

Pan Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. Wobec braku głosów dyskusji zapytał kto jest za 

pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół nr 1  

w Kraśniku oraz likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych nr 1 w Kraśniku i Szkoły 

Policealnej nr 1 w Kraśniku. 

 

„za” głosowało – 5 radnych,  

„przeciw” – brak, 

„wstrzymało się” – brak.  

 

Komisja Oświaty, Sportu, Kultury i Promocji pozytywie zaopiniowała projekt uchwały  

w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół nr 1 w Kraśniku oraz likwidacji Liceum Ogólnokształcącego 

dla Dorosłych nr 1 w Kraśniku i Szkoły Policealnej nr 1 w Kraśniku. 

 

b) w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół nr 3 w Kraśniku oraz likwidacji Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych nr 2 w Kraśniku i Szkoły Policealnej nr 2  

w Kraśniku. 

Pan Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały w sprawie wyłączenia z Zespołu 

Szkół nr 3 w Kraśniku oraz likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych nr 2 w Kraśniku  

i Szkoły Policealnej nr 2 w Kraśniku został udostępniony e systemie eSesja, następnie o jego 

przedstawienie  poprosił Panią Agnieszkę Drozd Kierownika Wydziału Edukacji i Sportu . 

Pani Kierownik poinformowała, że Zgodnie z art. 89 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe szkoła publiczna może być zlikwidowana przez organ prowadzący szkołę z 

końcem roku szkolnego, po zapewnieniu przez ten organ uczniom możliwości kontynuowania 

nauki w innej szkole publicznej tego samego typu, a także kształcącej w tym samym lub zbliżonym 

zawodzie. Organ prowadzący jest obowiązany, na co najmniej 6 miesięcy przed terminem 

likwidacji, zawiadomić o zamiarze likwidacji szkoły: rodziców uczniów, a w przypadku uczniów 

pełnoletnich – tych uczniów, właściwego kuratora oświaty oraz organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego właściwej do prowadzenia szkół danego typu. Szkoła publiczna 

prowadzona przez jednostkę samorządu terytorialnego może zostać zlikwidowana po uzyskaniu 

pozytywnej opinii kuratora oświaty. Ponadto uchwała ta podlega opiniowaniu przez 

reprezentatywne związki zawodowe zrzeszające nauczycieli na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z 
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dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych. Utworzenie Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych nr 2 w Kraśniku i Szkoły Policealnej nr 2 w Kraśniku wynikało z dążeń do poszerzenia 

oferty edukacyjnej Zespołu Szkół nr 3 w Kraśniku, a także zagwarantowania możliwości uzyskania 

wykształcenia średniego lub dalszego kontynuowania nauki. Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych nr 2 w Kraśniku miało swoje okresy aktywności wyłącznie w latach 2017/2018 oraz 

2018/2019, kształcąc zaledwie jeden rocznik. Brak naborów i kontynuacji kształcenia w kolejnych 

latach był wynikiem niewielkiego zainteresowania ze strony potencjalnych słuchaczy, co w 

praktyce skutkowało faktycznym zakończeniem działalności szkoły. Dodała, że Szkoła Policealna 

nr 2 w Kraśniku nie funkcjonuje już od 17 lat. W związku z powyższym likwidacja Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych nr 2 w Kraśniku i Szkoły Policealnej nr 2 w Kraśniku nie będzie 

miała żadnych konsekwencji w postaci zwolnień nauczycieli bądź pracowników administracji i 

obsługi. Nie zachodzi również konieczność informowania rodziców uczniów ani słuchaczy o 

zamiarze likwidacji szkół, ani zapewnienia miejsca uczniom lub słuchaczom likwidowanych szkół 

w innych szkołach tego samego typu. Należy nadmienić, że likwidacja wskazanych szkół nie 

zmniejszy oferty edukacyjnej Powiatu Kraśnickiego, ponieważ wymienione formy kształcenia 

oferuje Zespół Szkół – Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Orląt Lwowskich w 

Urzędowie. Na wniosek dyrektora Zespołu Szkół nr 3 w Kraśniku w dniu 29 stycznia 2025 r. Rada 

Powiatu w Kraśniku podjęła Uchwałę Nr IX-78/2025 w sprawie zamiaru likwidacji Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych nr 2 w Kraśniku i Szkoły Policealnej nr 2 w Kraśniku, 

wchodzących w skład Zespołu Szkół nr 3 w Kraśniku, ul. Słowackiego 7, 23-204 Kraśnik. Starosta 

Kraśnicki w dniu 17 lutego 2025 r., zawiadomił Lubelskiego Kuratora Oświaty 

o zamiarze likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych nr 2 w Kraśniku i Szkoły 

Policealnej nr 2 w Kraśniku. Wyjaśniła, że Lubelski Kurator Oświaty postanowieniami z dnia 26 

lutego 2025 r.: Nr 23/2025 zaopiniował pozytywnie likwidację Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych nr 2 w Kraśniku i Nr 24/2025 zaopiniował pozytywnie likwidację Szkoły Policealnej nr 

2 w Kraśniku, wchodzących w skład Zespołu Szkół nr 3 w Kraśniku, ul. Słowackiego 7, 23-204 

Kraśnik. Dodała, że Organizacja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i 

Wychowania w Kraśniku, Zarząd Wojewódzki Forum Związków Zawodowych oraz Związek 

Nauczycielstwa Polskiego w Kraśniku również wyraziły pozytywne opinie o likwidacji ww. szkół. 

 

Pan Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. Wobec braku głosów dyskusji zapytał kto jest za 

pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół nr 3  

w Kraśniku oraz likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych nr 2 w Kraśniku i Szkoły 

Policealnej nr 2 w Kraśniku. 

„za” głosowało – 5 radnych,  

„przeciw” – brak, 

„wstrzymało się” – brak.  

 

Komisja Oświaty, Sportu, Kultury i Promocji pozytywie zaopiniowała projekt uchwały  

w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół nr 3 w Kraśniku oraz likwidacji Liceum Ogólnokształcącego 

dla Dorosłych nr 2 w Kraśniku i Szkoły Policealnej nr 2 w Kraśniku. 

c) w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Annopolu oraz 

likwidacji Liceum Ogólnokształcącego w Annopolu, Szkoły Policealnej w Annopolu 

i Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Annopolu. 
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Pan Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został udostępniony w systemie 

eSesja, następnie o jego przedstawienie poprosił Panią Agnieszkę Drozd Kierownika Wydziału 

Edukacji i Sportu. 

Pani Kierownik poinformowała, że Zgodnie z art. 89 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe szkoła publiczna może być zlikwidowana przez organ prowadzący szkołę z 

końcem roku szkolnego, po zapewnieniu przez ten organ uczniom możliwości kontynuowania 

nauki w innej szkole publicznej tego samego typu, a także kształcącej w tym samym lub zbliżonym 

zawodzie. Organ prowadzący jest obowiązany, na co najmniej 6 miesięcy przed terminem 

likwidacji, zawiadomić o zamiarze likwidacji szkoły: rodziców uczniów, a w przypadku uczniów 

pełnoletnich – tych uczniów, właściwego kuratora oświaty oraz organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego właściwej do prowadzenia szkół danego typu. Szkoła publiczna 

prowadzona przez jednostkę samorządu terytorialnego może zostać zlikwidowana po uzyskaniu 

pozytywnej opinii kuratora oświaty. Ponadto uchwała ta podlega opiniowaniu przez 

reprezentatywne związki zawodowe zrzeszające nauczycieli na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z 

dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych. Utworzenie Liceum Ogólnokształcącego w 

Annopolu, Szkoły Policealnej w Annopolu i Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w 

Annopolu wynikało z dążeń do poszerzenia oferty edukacyjnej Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w 

Annopolu, a także zagwarantowania możliwości uzyskania wykształcenia średniego lub dalszego 

kontynuowania nauki. Jednak od roku 2013 nie udało się dokonywać naboru do Liceum 

Ogólnokształcącego w Annopolu. Utworzona w roku 2017/2018 Szkoła Policealna w Annopolu 

nigdy nie rozpoczęła kształcenia z uwagi na brak chętnych. Ostatni rocznik Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych zakończył naukę w roku szkolnym 2015/2016. W związku z 

powyższym likwidacja ww. szkół nie będzie miała żadnych konsekwencji 

w postaci zwolnień nauczycieli bądź pracowników administracji i obsługi. Nie zachodzi również 

konieczność informowania rodziców uczniów ani słuchaczy o zamiarze likwidacji szkół, ani 

zapewnienia miejsca uczniom i słuchaczom likwidowanych szkół w innych szkołach tego samego 

typu. Należy nadmienić, że likwidacja wskazanych szkół nie zmniejszy oferty edukacyjnej Powiatu 

Kraśnickiego, ponieważ wymienione formy kształcenia oferuje Zespół Szkół – Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Orląt Lwowskich w Urzędowie. Wyjaśniła, że na 

wniosek Dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Annopolu w dniu 29 stycznia 

2025 r. Rada Powiatu w Kraśniku podjęła Uchwałę Nr IX-79/2025 w sprawie zamiaru likwidacji 

Liceum Ogólnokształcącego w Annopolu, Szkoły Policealnej w Annopolu oraz Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Annopolu.  Starosta Kraśnicki w dniu 17 lutego 2025 r., 

zawiadomił Lubelskiego Kuratora Oświaty o zamiarze likwidacji Liceum Ogólnokształcącego w 

Annopolu, Szkoły Policealnej w Annopolu oraz Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w 

Annopolu. Lubelski Kurator Oświaty postanowieniami z dnia 26 lutego 2025 r.: 

Nr 18/2025 zaopiniował pozytywnie likwidację Liceum Ogólnokształcącego w Annopolu; 

Nr 19/2025 zaopiniował pozytywnie likwidację Szkoły Policealnej w Annopolu; 

Nr 20/2025 zaopiniował pozytywnie likwidację Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

w Annopolu, wchodzących w skład Zespołu im. Jana Pawła II w Annopolu ul. Kościuszki 22, 

23-235 Annopol. Dodała, że Organizacja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność” Pracowników 

Oświaty i Wychowania w Kraśniku, Zarząd Wojewódzki Forum Związków Zawodowych oraz 
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Związek Nauczycielstwa Polskiego w Kraśniku również wyraziły pozytywne opinie o likwidacji 

ww. szkół. 

 

Pan Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. Wobec braku głosów dyskusji zapytał kto jest za 

pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół im. Jana 

Pawła II w Annopolu oraz likwidacji Liceum Ogólnokształcącego w Annopolu, Szkoły Policealnej 

w Annopolu i Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Annopolu. 

„za” głosowało – 5 radnych,  

„przeciw” – brak, 

„wstrzymało się” – brak.  

 

Komisja Oświaty, Sportu, Kultury i Promocji pozytywie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

wyłączenia z Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Annopolu oraz likwidacji Liceum 

Ogólnokształcącego w Annopolu, Szkoły Policealnej w Annopolu i Liceum Ogólnokształcącego 

dla Dorosłych w Annopolu. 

d) zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII-323/2017 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 20 

grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania. 

 

Pan Przewodniczący Komisji poinformował, że projekt uchwały zmieniający Uchwałę Nr 

XXXVIII-323/2017 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania został udostępniony w 

systemie eSesja, następnie o jego przedstawienie poprosił Panią Agnieszkę Drozd Kierownika 

Wydziału Edukacji i Sportu. 

 

Pani Kierownik poinformowała, że zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, w drodze uchwały, ustala tryb 

udzielania i rozliczania dotacji, tryb przeprowadzania kontroli poprawności udzielania i rozliczania 

dotacji oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji, a także 

zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej 

wykorzystania, termin przekazania informacji o liczbie uczniów/słuchaczy i dzieci objętych 

wczesnym wspomaganiem rozwoju. Ustawa z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego, wprowadza istotne zmiany w systemie finansowania jednostek 

samorządu terytorialnego oraz w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych, która reguluje zasady 

przyznawania dotacji. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z 

potrzeby dostosowania trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom i placówkom, 

dla których Powiat Kraśnicki jest organem dotującym do obowiązujących przepisów prawa. 

Zmiany mające wpływ na wysokość dotacji obejmują w szczególności uczniów posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z 

autyzmem, w tym z zespołem Aspergera i będą uzależnione od realizowanych godzin wsparcia dla 

tych uczniów. Dodała, że uchwała została zaskarżona przez Szkołę „Żak”. Wyrok Naczelnego Sądu 

Administracyjnego stwierdza nieważność §3 ust. 3 przedmiotowej uchwały, który dotyczył 
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zbierania listy obecności. Wskazuje przekraczanie kompetencji, nie można żądać list obecności na 

tym etapie. Dane te będą mogły być weryfikowane na etapie kontroli.  

 

Pan Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. Wobec braku głosów dyskusji zapytał kto jest za 

pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionego projektu uchwały.  

 

„za” głosowało – 5 radnych,  

„przeciw” – brak, 

„wstrzymało się” – brak.  

 

Komisja Oświaty, Sportu, Kultury i Promocji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

zmieniający Uchwałę Nr XXXVIII-323/2017 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych podmiotów 

oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania. 

 

Punkt 7. Sprawy bieżące. 

 

Pan Przewodniczący Komisji zapytał, czy ktoś z Członków Komisji chciałby zabrać głos  

w tym punkcie. Następnie poinformował, że sesja Rady Powiatu w Kraśniku odbędzie się 26 marca 

2025 roku.  

 

Punkt 7. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Pan Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie 

Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Promocji o godzinie 16.00. 

 

 

Protokołowała                           Przewodniczący Komisji 

  

Dorota Huber                  Jacek Dubiel 


